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Cold Drinks Allergens

Selected
Stores only Halal Menu Item Ingredients WHEAT GLUTEN GLUTEN SOURCE EGGS MILK & MILK

PRODUCTS SOY FISH MOLLUSC CRUSTACEA PEANUTS TREE NUTS TREE NUTS
SOURCE SESAME LUPINS SULPHITES LACTOSE FREE

275 Cold Drinks
IMPORTANT: Customers should be aware that whilst every effort is made to segregate food to maintain the
Vegan, Allergen ( eg Gluten) and Halal status of our ingredients, Individual food items may come in contact
with one another during food manufacturing &/or food preparation, and our restaurants serve products
containing allergens, as well as bacon and meat as part of our standard menu items.

n n

276 Summer Float Small
Fanta Raspberry (Carbonated Water, Sugar, Flavour, Food Acid (330), Preservative (211), Sweetener (960),
Colour (122)),
Sundae Mix (Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Dextrose Emulsifier (471), Vegetable Gums (407, 412, 466),
Mineral Salts (331, 339), Flavour.)

N N N N Y N N N N N N N N N N N

277 Summer Float Medium
Fanta Raspberry (Carbonated Water, Sugar, Flavour, Food Acid (330), Preservative (211), Sweetener (960),
Colour (122)),
Sundae Mix (Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Dextrose Emulsifier (471), Vegetable Gums (407, 412, 466),
Mineral Salts (331, 339), Flavour.)

N N N N Y N N N N N N N N N N N

278 Summer Float Large
Fanta Raspberry (Carbonated Water, Sugar, Flavour, Food Acid (330), Preservative (211), Sweetener (960),
Colour (122)),
Sundae Mix (Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Dextrose Emulsifier (471), Vegetable Gums (407, 412, 466),
Mineral Salts (331, 339), Flavour.)

N N N N Y N N N N N N N N N N N

279 Monster® Energy 500ml
Carbonated Water, Sugar, Glucose Syrup, Acidity Regulators (Citric Acid, Sodium Citrate), Natural Flavours,
Taurine, Natural Colours (Anthocyanins), Panax Ginseng Root Extract, Preservatives (Sorbic Acid, Benzoic
Acid), Caffeine, Vitamins [Niacin (B3), Vitamin B6, Riboflavin (B2), Vitamin B12], Salt, Inositol, Guarana Seed
Extract, D-Glucuronolactone, Sweetener (Sucralose), Maltodextrin

N N N N N N N N N N N N N N N Y

280 Monster® Mango Loco 500ml

Carbonated Water, Sucrose, Glucose, Mango Puree, Acidity Regulators (Citric Acid, Sodium Citrate,
Potassium Citrate), Apple Juice Concentrate, Taurine, Flavours, Orange Juice Concentrate, Panax Ginseng
Extract, Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate), Caffeine, Sweetener (Sucralose), Vitamins
[Niacin (B3), Vitamin B6, Riboflavin (B2), Vitamin B12], Maltodextrin, Guava Juice Concentrate, Inositol,
Natural Colours (Carotene, Grape Skin Extract), Pineapple Juice Concentrate, Passionfruit Juice
Concentrate, Coconut Oil, Rapeseed Oil, Modified Starch (Starch Sodium Octenyl Succinate), Salt,
Glucuronolactone, Guarana Seed Extract.total Fruit Juice From Concentrate: 6% (2.5% From Mango)

N N N N N N N N N N N N N N N Y

281 COKE® Sml Carbonated Water, Sugar, Colour (150a), Food Acid (338), Flavours, Caffeine. N N N N N N N N N N N N N N N Y

282 COKE® Med Carbonated Water, Sugar, Colour (150a), Food Acid (338), Flavours, Caffeine. N N N N N N N N N N N N N N N Y

283 COKE® Lge Carbonated Water, Sugar, Colour (150a), Food Acid (338), Flavours, Caffeine. N N N N N N N N N N N N N N N Y

284 COKE® NO SUGAR Sml Carbonated Water, Colour (150d), Food Acids (338, 331),  Sweeteners (951, 950) Preservative (211),
Flavour, Caffiene N N N N N N N N N N N N N N N Y

285 COKE® NO SUGAR Med Carbonated Water, Colour (150d), Food Acids (338, 331),  Sweeteners (951, 950) Preservative (211),
Flavour, Caffiene N N N N N N N N N N N N N N N Y

286 COKE® NO SUGAR Lge Carbonated Water, Colour (150d), Food Acids (338, 331),  Sweeteners (951, 950) Preservative (211),
Flavour, Caffiene N N N N N N N N N N N N N N N Y

287 Coke® Vanilla Sml Carbonated Water, Sugar, Colour (150d), Food Acid (338), Flavour, Caffeine N N N N N N N N N N N N N N N Y

288 Coke® Vanilla Med Carbonated Water, Sugar, Colour (150d), Food Acid (338), Flavour, Caffeine N N N N N N N N N N N N N N N Y

289 Coke® Vanilla Lge Carbonated Water, Sugar, Colour (150d), Food Acid (338), Flavour, Caffeine N N N N N N N N N N N N N N N Y

290 SPRITE® Sml Carbonated Water, Sugar, Food Acids (330, 331), Flavour, Preservative (211) N N N N N N N N N N N N N N N Y

291 SPRITE® Med Carbonated Water, Sugar, Food Acids (330, 331), Flavour, Preservative (211) N N N N N N N N N N N N N N N Y

292 SPRITE® Lge Carbonated Water, Sugar, Food Acids (330, 331), Flavour, Preservative (211) N N N N N N N N N N N N N N N Y

293 FANTA® ORANGE Sml Carbonated Water, Sugar, Food Acid (330), Flavour, Preservative (211), Antioxidant (300), Colour (110) N N N N N N N N N N N N N N N Y

294 FANTA® ORANGE Med Carbonated Water, Sugar, Food Acid (330), Flavour, Preservative (211), Antioxidant (300), Colour (110) N N N N N N N N N N N N N N N Y

295 FANTA® ORANGE Lge Carbonated Water, Sugar, Food Acid (330), Flavour, Preservative (211), Antioxidant (300), Colour (110) N N N N N N N N N N N N N N N Y

296 FANTA® RASPBERRY Sml Carbonated Water, Sugar, Flavour, Food Acid (330), Preservative (211), Sweetner (960), Colour (122). N N N N N N N N N N N N N N N Y

297 FANTA® RASPBERRY Med Carbonated Water, Sugar, Flavour, Food Acid (330), Preservative (211), Sweetner (960), Colour (122). N N N N N N N N N N N N N N N Y

298 FANTA® RASPBERRY Lge Carbonated Water, Sugar, Flavour, Food Acid (330), Preservative (211), Sweetner (960), Colour (122). N N N N N N N N N N N N N N N Y

299 MOUNT FRANKLIN® WATER 600ML Australian Spring Water. N N N N N N N N N N N N N N N Y

300 ORANGE FRUIT DRINK Sml Orange Juice from Concentrate (66.6%), Water, Sugar, Food Acid (330), Preservatives (211, 223
(sulphites)), Stabiliser (405), Flavour, Antioxidant (300), Colour (160e). N N N N N N N N N N N N N N N Y

301 ORANGE FRUIT DRINK Med Orange Juice from Concentrate (66.6%), Water, Sugar, Food Acid (330), Preservatives (211, 223
(sulphites)), Stabiliser (405), Flavour, Antioxidant (300), Colour (160e). N N N N N N N N N N N N N N N Y

302 ORANGE FRUIT DRINK Lge Orange Juice from Concentrate (66.6%), Water, Sugar, Food Acid (330), Preservatives (211, 223
(sulphites)), Stabiliser (405), Flavour, Antioxidant (300), Colour (160e). N N N N N N N N N N N N N N N Y

303 ORANGE JUICE Sml Orange Juice From Concentrate (99.9%), Preservatives (211,202), Colour (160a), Flavour.Contains Sulphites N N N N N N N N N N N N N N N Y

304 ORANGE JUICE Med Orange Juice From Concentrate (99.9%), Preservatives (211,202), Colour (160a), Flavour.Contains Sulphites N N N N N N N N N N N N N N N Y

305 ORANGE JUICE Lge Orange Juice From Concentrate (99.9%), Preservatives (211,202), Colour (160a), Flavour.Contains Sulphites N N N N N N N N N N N N N N N Y

306 KERRI® APPLE JUICE 350ML Apple Juice from Concentrate (99.9%), Vitamin C, Flavour, Food Acid (330). N N N N N N N N N N N N N N N Y

307 CHOCOLATE THICKSHAKE Sml
Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour.

Chocolate Syrup: Sugar, Cocoa (4%), Water, Salt, Preservative (202), Vegetable Gum (415), Citric Acid
N N N N Y N N N N N N N N N N N

308 CHOCOLATE THICKSHAKE Med
Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour.

Chocolate Syrup: Sugar, Cocoa (4%), Water, Salt, Preservative (202), Vegetable Gum (415), Citric Acid
N N N N Y N N N N N N N N N N N

309 CHOCOLATE THICKSHAKE Lge
Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour.

Chocolate Syrup: Sugar, Cocoa (4%), Water, Salt, Preservative (202), Vegetable Gum (415), Citric Acid
N N N N Y N N N N N N N N N N N

310 CARAMEL THICKSHAKE Sml

Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour.

Syrup Caramel (Sugar, Water, Natural Flavours, Colour (150a), Salt, Food Acid (330), Preservative (202),
Vegetable Gum (415))

N N N N Y N N N N N N N N N N N

311 CARAMEL THICKSHAKE Med

Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour.

Syrup Caramel (Sugar, Water, Natural Flavours, Colour (150a), Salt, Food Acid (330), Preservative (202),
Vegetable Gum (415))

N N N N Y N N N N N N N N N N N

312 CARAMEL THICKSHAKE Lge

Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour.

Syrup Caramel (Sugar, Water, Natural Flavours, Colour (150a), Salt, Food Acid (330), Preservative (202),
Vegetable Gum (415))

N N N N Y N N N N N N N N N N N

313 STRAWBERRY THICKSHAKE Sml

Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour.

Strawberry Syrup: (Sugar, Water, Flavour, Colour (120), Food Acid (330), Thicknener (415), Preservative
(211))

N N N N Y N N N N N N N N N N N

314 STRAWBERRY THICKSHAKE Med

Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour.

Strawberry Syrup: (Sugar, Water, Flavour, Colour (120), Food Acid (330), Thicknener (415), Preservative
(211))

N N N N Y N N N N N N N N N N N

315 STRAWBERRY THICKSHAKE Lge

Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour.

Strawberry Syrup: (Sugar, Water, Flavour, Colour (120), Food Acid (330), Thicknener (415), Preservative
(211))

N N N N Y N N N N N N N N N N N

316 VANILLA THICKSHAKE Sml Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour. N N N N Y N N N N N N N N N N N

317 VANILLA THICKSHAKE Med Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour. N N N N Y N N N N N N N N N N N

318 VANILLA THICKSHAKE Lge Shake mix: Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts
(331, 339), Flavour. N N N N Y N N N N N N N N N N N
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